2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12.09.2013               г. Ставрополь                     № 3140

Об отмене постановления администрации города Ставрополя от 10.07.2013 № 2328 «О внесении изменения в постановление администрации города Ставрополя от 26.03.2013 № 778 «Об организации и проведении городских санитарных дней и комплекса работ по очистке территории города Ставрополя от мусора в 2013 году»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьей 65 Устава муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Ставрополя от 10.07.2013 № 2328 «О внесении изменения в постановление администрации города Ставрополя от 26.03.2013 № 778 «Об организации и проведении городских санитарных дней и комплекса работ по очистке территории города Ставрополя от мусора в 2013 году».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев